平成 30年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 梅 野 重 俊

（コード番号 ７６０４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役 管理本部長

上 村 正 幸

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年８月７日開催の当社取締役会において下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループを取り巻く経営状況や経営環境の変化に対応し、企業統治及びリスク管理を強

化するため、代表取締役を２名体制とし、経営基盤の一層の強化を目指してまいります。

２．代表取締役の異動（平成 30年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

梅野
うめの

 重俊
しげとし

 代表取締役会長兼ＣＥＯ 代表取締役会長兼社長

本多
ほんだ

 裕二
ゆうじ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ 取締役専務執行役

３．新代表取締役会長兼ＣＥＯの略歴

梅野 重俊

生 年 月 日 昭和 26年１月１日生

所有株式数 469,200株

略 歴 昭和 44年 ４月 福岡日産自動車株式会社入社

 昭和 45年 ４月 久米家入社

 昭和 51年 ７月 かにしげ創業

 昭和 54年 10月 かにしげ有限会社設立取締役就任

 昭和 55年 12月 同社代表取締役社長就任

 平成 ２年 １月 株式会社ウメコーポレーション

  （現株式会社梅の花）設立

  代表取締役社長就任

 平成 13年 10月 UMENOHANA USA INC．CEO就任（現任）

 平成 14年 ５月 有限会社梅野企画（現株式会社梅野企画）取

締役就任

 平成 15年 ９月 UMENOHANA（THAILAND）CO.,LTD．CEO就任

  （現任）

 平成 27年 12月 当社代表取締役会長兼社長就任（現任）

４．新代表取締役社長兼ＣＯＯの略歴

本多 裕二

生 年 月 日 昭和 27年８月１日生

所有株式数 400株

略 歴 昭和 56年 ９月 三角石油ガス株式会社入社

  （現株式会社 Misumi）

 平成 ７年 ６月 同社取締役経営計画室長兼財務部長就任

 平成 ９年 ７月 同社取締役経営計画室長兼経理部長就任

 平成 13年 10月 当社入社

 平成 13年 12月 当社専務取締役就任

 平成 17年 10月 有限会社梅の花ｐｌｕｓ（現株式会社梅の花

ｐｌｕｓ）代表取締役就任

 平成 19年 10月 有限会社古市庵興産代表取締役就任

 平成 19年 11月 株式会社古市庵代表取締役就任

 平成 27年 12月 当社取締役専務執行役就任（現任）

 平成 29年 ３月 株式会社梅の花ｐｌｕｓ代表取締役就任（現

任）

以上